
Uchwała Nr 373/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Sokołowie Podlaskim  

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.), w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r.  poz. 1526 ) Zarząd Powiatu 

Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Pani Beacie Bocian - Waszkiewicz stanowisko Dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Sokołowie Podlaskim , na okres 5 lat szkolnych tj. od 

dnia 1 września 2022r. do 31 sierpnia 2027r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

               Przewodniczący Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska 

                                   Członkowie Zarządu:    /-/ Ryszard Domański      

                                                                          /-/ Bogdan Czarnocki 

                                                                             /-/ Marek Ratyński 

                                                                             /-/ Krzysztof Więsak 

 

 


